



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:

Europa inwestująca w obszary wiejskie”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

W związku z zapytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Budowa drogi wewnętrznej stanowiącej obwodnicę dla miejscowości Olszewice, gm. Kałuszyn” działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 i 2020 r. poz. 288, 1492 i 1517) udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1 : Proszę o wskazanie kategorii ruchu dla drogi objętej zamówieniem.

Odpowiedź : Kategoria ruchu KR 3-4

Pytanie nr 2 : Czy grunt z wykopów ma być wywieziony w miejsce wskazane przez Inwestora? Czy utylizacja leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź : Inwestor nie będzie wskazywał miejsca wywieżenia gruntu z wykopów. Utylizacja po stronie Wykonawcy.

Kałuszyn, 2021.02.26


BURMISTRZ
Arkadiusz Czyżewski